
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1180

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:15:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2017

N° do Processo: 1381

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1180/ptermo-de-revogacaop-pnbspp-pref-solicitacao-de-revogacao-do-pregao-presencial-nordm-762017-processo-nordm-13812017-tipo-da-licitacao-menor-preco-por-item-objeto-registro-de-precos-para-aquisicao-de-material-pedagogico-para-tender-as-unidades-escolares-da-secretar/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Objeto:
TERMO DE REVOGAÇÃO
 
REF: SOLICITAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 76/2017 PROCESSO N.º
1381/2017, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO por item, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA TENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
 
 
 
 
Considerando a SUGESTÃO DO PREGOEIRO, e diante das atribuições legais a mim concedidas pela
Lei Federal nº 8.666/93, REVOGO o presente certame, nos termos do artigo 49 da Lei Federal em
comento.
 
Proceda-se a seguir, com a publicação e encaminhamento do processo para a Secretaria de
Educação para nova solicitação de abertura do certame.
 
 
Itapetininga, 25 de Agosto de 2017.
 
 
 
JEFERSON RODRIGO BRUN
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Resumo:
TERMO DE REVOGAÇÃO
 
REF: SOLICITAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 76/2017 PROCESSO N.º
1381/2017, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO por item, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO PARA TENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
 
 
 
 
Considerando a SUGESTÃO DO PREGOEIRO, e diante das atribuições legais a mim concedidas pela
Lei Federal nº 8.666/93, REVOGO o presente certame, nos termos do artigo 49 da Lei Federal em
comento.
 
Proceda-se a seguir, com a publicação e encaminhamento do processo para a Secretaria de
Educação para nova solicitação de abertura do certame.
 
 
Itapetininga, 25 de Agosto de 2017.
 
 
 
JEFERSON RODRIGO BRUN
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2017 00:00:00pp 76 2017 - segundo comunicado de suspensão Baixar

09/08/2017 00:00:00PP 76 2017 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

18/07/2017 00:00:00PP 76 2017 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

11/07/2017 00:00:00PP 76.2017 - DESCRITIVO Baixar

10/07/2017 00:00:00PP 76 2017 - PLANILHA ELETRÔNICA COTA ABERTA Baixar

10/07/2017 00:00:00PP 76 2017 - PLANILHA ELETRÔNICA COTA RESERVADA... Baixar

10/07/2017 00:00:00PP 76 2017 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5038a812816d782081b1246b36b5e40.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f45130f6a1bbd2636e3778017ad48c70.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266dba2edf3a46ca383993d7286796a5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d809469708dcc9e4ec5a703f8a283539.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f8a4fd58e8a0389bf075e082f059094.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9902638593ee6e3e936c3593acc27a61.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cccbdcd3aa02037c16daa41637b81d37.pdf

